
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

Двенадцатой  сессии пятого созыва 

 

20.10.2016                                    с. Кудрино                                         № 56 

 

Об установлении предельного индекса роста размера вносимой гражданами 

платы за коммунальные услуги на 2017 год по Кудринскому сельсовету 

Тогучинского района Новосибирской области  

            На основании ст. 48  Постановления  Правительства РФ от 30 апреля 

2014 г. № 400 "О формировании индексов изменения размера платы граждан 

за коммунальные услуги в Российской Федерации",   в целях организации 

теплоснабжения населения, а также повышения надежности и качества 

оказываемых населению коммунальных услуг,  Совет депутатов 
Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

РЕШИЛ: 
 

1. Обратиться к Губернатору Новосибирской области установить 

предельный индекс изменения размера платы граждан за коммунальные 

услуги на территории Кудринского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области в размере 15% (пятнадцати);  

2. Опубликовать настоящее Решение в «Кудринском Вестнике» и разместить  

на официальном сайте администрации Кудринского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области; 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета 

депутатов Кудринского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области                               Е.А. Сапегин                

 

Глава Кудринского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области                               Е.А. Сапегин                
                                                                   

 

 

 
 


